
  Republica Moldova                   Республика Молдова   

   CONSILIUL                СОВЕТ 

  MUNICIPAL BĂLŢI            МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ 

                   
 

   

DECIZIA 

РЕШЕНИЕ 

nr. 7/15 

din 22.08.2023 
 

 

  

Cu privire la autorizarea casării plantațiilor perene 

aflate în administrare ÎM „Amenajarea teritoriului şi 

spaţii verzi Bălţi” cu drept de gestiune economică 

 

În conformitate cu art.14 din Legea RM privind administraţia publică locală nr. 436-XVI 

din 28.12.2006; Legea RM privind descentralizarea administrativă nr. 435-XVI din 28.12.2006; 

Legea RM privind administrarea şi deetatizarea proprietăţii publice nr. 121-XVI din 04.05.2007; 

Regulamentul cu privire la modul de casare și defrișare a plantațiilor perene, aprobat prin 

Hotărîrea Guvernului RM nr. 705 din 20.10.1995; conducîndu-se de Regulamentul privind 

modul de posesiune, de folosinţă şi de dispoziţie asupra Patrimoniului proprietate municipală pe 

teritoriul municipiului Bălţi, aprobat prin decizia Consiliului municipal Bălţi nr. 16/23 din 

24.12.2012, cu modificările şi completările ulterioare, în baza adresării directorului ÎM 

„Amenajarea teritoriului şi spaţii verzi Bălţi” nr. 203 din 31.05.2023 și procesului-verbal al 

Consiliului de administrație nr. 2 din 03.02.2023, – 

 

Consiliul municipal Bălţi DECIDE: 

 
 

1. Se permite întreprinderii municipale „Amenajarea teritoriului şi spaţii verzi Bălţi” să 

caseze plantațiile perene, care se află în administrarea întreprinderii cu drept de gestiune 

economică, conform anexei. 

2. Întreprinderea municipală „Amenajarea teritoriului şi spaţii verzi Bălţi”, în decurs de o 

lună, va lua la evidenţă materialele obţinute în rezultatul casării, conform legislaţiei 

Republicii Moldova, şi va prezenta primarului municipiului Bălţi darea de seamă cu privire 

la rezultatele casării.  

3. Se împuternicește primarul municipiului Bălţi să efectueze modificările corespunzătoare în 

registrul patrimoniului public, în conformitate cu legislaţia în vigoare după executarea 

punctului 2 al prezentei decizii. 

4. Prezenta decizie poate fi contestată la Judecătoria Bălți (sediul Central, str. Hotinului, 

nr.43) în termen de 30 de zile de la data comunicării, potrivit prevederilor Codului 

administrativ al Republicii Moldova nr. 116/2018. 

5. Controlul asupra executării prezentei decizii se pune în sarcina comisiilor consultative de 

specialitate pentru gospodărie municipală, administrarea bunurilor şi protecţia mediului, 

pentru activități economico-financiare, pentru drept şi disciplină. 
 

 

 

 

 

Preşedintele şedinţei a VII 

extraordinare a Consiliului 

municipal Bălţi           Cristina Craevscaia-Derenova         

 

 
 

 

Contrasemnează: 

Secretarul Consiliului 

municipal Bălţi             Irina Serdiuc 



 
Anexa  

la decizia Consiliuilui mun. Bălţi 

nr. 7/15 din 22.08.2023 

 

REGISTRUL 

copacilor demolaţi pe perioada  

 01.01.2021 până la 31.12.2021, ce urmează a fi casate 

din derecția  „Amenajarea teritoriului şi Spaţii Verzi  Bălţi” 

 
   

nr. 

 

Decizia 

consiliului 

mun. Bălţi/Act 

de avar. 

Adresa Data 
Specii 

 de arbori 

D 

(cm) 

C
o

st
u

l 

Nr. de 

inventariere 

n
r.

 A
ct

u
lu

i 

1 
nr. 13/11  

 27.11.2020 

Str. V. Coroban, 

IS „Moldelectrica” 
27.01.2021 

Ulm 

Ulm 

80 

90 

1111,0 

1111,0 

А 1 p. 66 nr. 1149 

А 1 p. 66 nr. 1150 

1 

2 

2 
nr. 13/11 

27.11.2020 

Str. V. Coroban, 

IS „Moldelectrica” 
27.01.2022 

Ulm 

Plop 

Plop 

Plop 

Plop 

40*50*50 

40 

37 

45 

35*38 

1131,2 

652,1 

652,1 

652,1 

652,1 

А 1 p. 66 nr. 919 

А 1 ст. 66 nr. 945 

А 1 ст. 66 nr. 946 

А 1 ст. 66 nr. 947 

А 1 ст. 66 nr. 948 

3 

4 

5 

6 

7 

3 
nr. 13/11 

27.11.2020 
Str. C. Ieșilor, 102 20.01.2021 

Nuc 27 1454,5 А 1 ст. 81 nr. 125 8 

4 
nr. 11/14 

26.07.2018 
Str. C. Ieșilor, 109 24.02.2021 

Plop 34 652,2 А 1 ст. 72 nr. 62 9 

5 
nr. 11/20 

29.09.2020 
Str. Bulgară, 162 22.02.2021 

Arțar 

Vișină 

18 

18 

1533,6 

461,7 

А 2 p. 1 nr. 488 

А 2 p. 1 nr. 571 

10 

11 

6 
nr. 11/20 

29.09.2020 
Str. C. Ieșilor, 5 23.02.2021 

Arțar 21 1402,8 А 1 p. 37 nr. 135 12 

7 
nr. 1/12 

23.02.2021 

Str. Șt. cel Mare, 

230 
13.04.2021 

Salcie 68 1010,0 А 1 ст. 112 nr. 8 13 

8 
nr. 1/12 

23.02.2021 

Str. T. 

Vladimirescu, 65 
20.04.2021 

Plop 73 392,5 А 1 ст. 70 nr. 80 14 

9 
nr. 8/5 

21.01.2021 
Str. Bulgară, 19/3 23.04.2021 

Plop 100 749,0 А 2 p. 26 nr. 101 15 

10 
nr.8/5 

din 08.09.2017 

Str. Șt. cel Mare, 3 

А 
28.04.2021 

Plop 68 965,1 А 3 p. 31 nr. 53 16 

11 
nr. 11/20 

29.09.2020 
Str. Cicicalo, 5 V 02.04.2021 

Catalpa 

Ulm 

32 

35 

83,5 

84,1 

A 1 p. 56 

A 1 p. 56 

17 

18 

12 
nr. 11/20 

29.09.2020 
Str. Malinovski, 6 29.04.2021 

Plop 40 664,4 А 1p. 83 nr. 11 19 

13 
nr. 13/11 

27.11.2020 
Str. Strii, 17 17.05.2021 

Plop 67 985,3 А 2 p. 61 nr. 181 20 

14 
nr. 11/20 

29.09.2020 
Str. Malinovski, 6 05.05.2021 

Plop 49 688,1 А 1 p. 83 nr. 195 21 

15 
nr. 8/5 

08.09.2017 Str. Sciusev,7 06.05.2021 
Arțar 50 1551,1 А 3 p. 19 nr. 81 22 

16 
nr. 8/5 

08.09.2017 
Str. Șt. cel Mare, 3 

А 
07.05.2021 

Plop 48 963,8 А 3 p. 31 nr. 36 23 

17 
nr. 8/5 

08.09.2017 
Str. Pușkin, 47 07.05.2021 

Plop 

Arțar 

60 

40 

1465,6 

1428,8 

А 3 p. 50 nr. 9 

А 3 p. 50 nr. 12 

24 

25 

18 
nr. 8/5 

08.09.2017 
Str. Bulgară, 19/5 17.05.2021 

Nuc 34 1442,0 А 2 p. 26 nr. 212 26 

19 
nr. 11/20 

29.09.2020 
Str. Malinovski, 6 04.05.2021 

Salсîm 

Tei 

Arțar 

Arțar 

23 

13 

18 

30 

649,3 

1482,0 

1596,0 

1596,0 

А 1 ст. 83 nr. 132 

А 1 ст. 83 nr. 129 

А 1 ст. 83 nr. 193 

А 1 ст. 83 nr. 155 

27 

28 

29 

30 

20 
nr. 11/20 

29.09.2020 
Str. C. Ieșilor, 44 11.05.2021 

Păr (pom-

fructifer) 

24 736,0 А 1 p. 49 nr. 1 31 

21 
nr. 11/20 

29.09.2020 
Str. Malinovski, 6 04.05.2021 

Tuia 

Tuia 

10 

9 

249,5 

646,6 

А 1 ст. 83 nr. 159 

а 

А 1 ст. 83 nr. 35 

32 

33 

22 
nr. 11/10 

04.11.2016 
Pasaj Simferopol, 8 30.06.2021 

Plop 120 561,6 А 2 p. 91nr. 19 34 

23 
nr. 16/5 

21.12.2020 
Str. Kiev, 75 04.06.2021 

Plop 84 859,9 А 2 p. 83 nr. 2 35 



24 
nr. 13/11 

27.11.2020 
Str. V. Coroban, 24 08.06.2021 

Plop 80 382,5 А 1 ст. 93 nr. 58 36 

25 

nr. 11/20 

29.09.2020 

 

Str. T. 

Vladimirescu, 10 
08.06.2021 

Ulm 80 1313,0 А 1 p. 37 nr. 5 37 

26 

nr. 13/11 

27.11.2020 

 

Str. V. Coroban, 24 10.06.2021 

Plop 90 382,5 А 1 ст. 93 nr. 59 38 

27 
nr. 1/12 

23.12.2021 
Str. Moscovei, 45 02.06.2021 

Tei 40 1745,5 А 3 ст. 62 nr. 1 39 

28 
nr. 11/20 

29.09.2020 
Str. 1 Маi, 1 А 03.06.2021 

Salcie 45 906,5 А 2 p. 56 nr. 21 40 

29 
nr. 13/11 

27.11.2020 
Str. Bulgară, 156 07.06.2021 

Plop 40 748,9 А 2 p. 1 nr. 489 41 

30 
nr. 11/20 

29.09.2020 
Str. Șevcenco, 89 08.06.2021 

Plop 

Plop 

45 

50 

657,0 

657,0 

А 1 p. 22 nr. 35 

А 1 p. 22 nr. 36 

42 

43 

31 
nr. 13/11 

27.11.2020 
Str. Sciusev, 7 09.06.2021 

Ulm 36 540,8 А 3 ст. 19 nr. 49 44 

32 
nr. 11/20 

29.09.2020 
Str. Strii, 1 01.06.2021 

Mestecăn 24 1379,2 А 2 p. 63 nr. 213 45 

33 
nr. 9/18 

12.12.2019 
Str. C. Ieșilor, 156 01.06.2021 

Salсîm 27 1297,8 А 1 p. 66 nr. 17 46 

34 
nr. 11/20 

29.09.2020 
Str. 1 Маi, 9 А 03.06.2021 

Cais 18 1015,0 А 2 p. 52 nr. 89 47 

35 
nr. 16/5 

21.12.2020 
Str. Kiev, 75 04.06.2021 

Ulm 20*30*28 1228,5 А 2 p. 83 nr. 4 48 

36 
nr. 16/5 

21.12.2020 
Str. Cahul, 48 V 04.06.2021 

Nuc 28 1442,0 А 2 p. 85 nr. 157 49 

37 
nr. 11/20 

29.09.2020 
Bd. Larisa, 16 04.06.2021 

Cais 

Corcoduș 

Corcoduș 

Salcie 

14 

15 

16 

17 

934,0 

934,0 

1016,0 

745,5 

А 2 p. 62 nr. 155 

А 2 p. 62 nr. 159 

А 2 p. 62 nr. 209 

А 2 p. 62 nr. 73 

50 

51 

52 

53 

38 
nr. 13/11 

27.11.2020 
Str. Ostrovscki, 32 07.06.2021 

Cireș 

Mestecăn 

Corcoduș 

Prună 

Nuc 

12 

27 

26 

16 

18*16 

1108,0 

1131,1 

1108,0 

1969,5 

1519,7 

А 1 p. 34 nr. 75 

А 1 p. 34 nr. 74 

А 1 p. 34 nr. 86 

А 1 p. 34 nr. 24 

А 1 p. 34 nr. 77 

 

54 

55 

56 

57 

58 

39 
nr. 13/11 

27.11.2020 
Str. Victoriei, 10 07.06.2021 

Corn 

Cireș 

12 

17 

1108,0 

1520,0 

А 1 p. 34 nr. 50 

А 1 p. 34 nr. 55 

59 

60 

40 
nr. 13/11 

27.11.2020 
Str. Bulgară, 154 07.06.2021 

Ulm 

Cireș 

30 

12 

1228,3 

461,7 

А 2 p. 1 nr. 267 

А 2 p. 1 nr. 177 

61 

62 

41 
nr. 13/11 

27.11.2020 
Str. Bulgară, 156 07.06.2021 

Tuia 10*12 35,5 А 2 p. 1 nr. 273 63 

42 
nr. 11/20 

29.09.2020 
Str. Libertății, 92 09.06.2021 

Nuc 20 581,5 А 3 ст. 58 nr. 78 64 

43 
nr. 11/63 

29.09.2020 
Str. Vlaicu 11.06.2021 

Tei 

Arțar 

Arțar 

Ulm 

Ulm 

14 

15 

10*13 

19 

15 

1831,2 

461,7 

461,7 

1392,5 

1392,5 

А 2 p. 88 nr. 22 

А 2 p. 88 nr. 96 

А 2 p. 88 nr. 162 

А 2 p. 88 nr. 3 

А 2 p. 88 nr. 8 

65 

66 

67 

68 

69 

44 
nr. 8/5 

08.09.2017 

Str. M. Vitezul, 18 

А 
21.06.2021 

Ulm 30 1476,0 А 3 ст. 25 nr. 34 70 

45 
nr. 13/11 

27.11.2020 
Str. P. Mușat, 9 28.06.2021 

Nuc 27*30 1543,0 А 3 p. 84 nr. 10 71 

46 
nr. 13/11 

27.11.2020 
Str. Ostrovski, 32 07.06.2021 

Cireș 10 1969,0 А 1 p. 34  nr. 45 72 

47 
nr. 11/63 

29.09.2020 
Str. Vlaicu 11.06.2021 

Corcoduș 10 461,7 А 2 p. 88 nr. 167 73 

48 
nr. 16/5 

21.12.2020 

Str. Șt. cel Mare, 

168 
22.07.2021 

Arțar 35 1185,8 А 1 p. 106 nr. 97 74 

49 
nr. 8/14 

30.06.2021 
Parcul central 06.08.2021 

Pin 

Pin 

Pin 

Pin 

15 

22 

22 

17 

140,0 

140,0 

140,0 

140,0 

А 3 p. 37 

А 3 p. 37 

А 3 p. 37 

А 3 p. 37 

 

75 

76 

77 

78 

 

50 
nr. 8/5 

08.09.2017 
Str. Al. cel Bun, 18 29.09.2021 

Plop 92 970,7 А 2 p. 13 nr. 355 79 

51 
nr. 16/5 

21.12.2020 

Str. Șt. cel Mare, 

168 
02.09.2021 

Arțar 

Arțar 

Arțar 

32 

34 

34 

1185,8 

1185,8 

1185,8 

А 1 p. 106 nr. 53 

А 1 p. 106 nr. 76 

А 1 p. 106 nr. 92 

80 

81 

82 



Arțar 36 1185,8 А 1 p. 106 nr. 93 83 

 

52 
nr. 13/11 

27.11.2020 

Str. M. cel Bătrîn, 

68 
09.09.2021 

Arțar 57 914,1 А 3 p. 21 nr. 69 84 

53 
nr. 7/8 

04.06.2021 
Str. Pușkin, 29 14.09.2021 

Ailant 32 1855,0 А 3 p. 44 nr. 1097 85 

54 
nr. 7/8 

04.06.2021 
Str. Kiev, 5-7 16.09.2021 

Mestecăn 34 1443,6 А 2 p. 88 nr. 287 86 

55 
nr. 7/8 

04.06.2021 
Str. Tuhacevschi, 12 16.09.2021 

Ulm 34 610,7 А 2 p. 102 nr. 107 87 

56 
nr. 10/7 

21.09.2021 

Bd. M. Eminescu, 

6-8 
27.09.2021 

Ulm 52 1832,0 А 3 p. 32 nr. 49 88 

57 
nr. 8/5 

08.09.2017 
Str. Al. cel Bun, 18 28.09.2021 

Tei 46 1670,9 А 2 p. 13 nr. 337 89 

58 
nr. 10/7 

21.09.2021 
Str. Al. cel Bun, 12 29.09.2021 

Cais 36 1144,4 А 2 p. 14 nr. 205 90 

59 
nr. 10/7 

21.09.2021 

Str. T. 

Vladimirescu, 10 А 
29.09.2021 

Salсîm 38 1181,7 А 1 p. 38 nr. 78 91 

60 
nr. 10/7 

21.09.2021 

Str. Locomotivelor, 

13 
30.09.2021 

Nuc 

Nuc 

Nuc 

38 

40 

44 

659,0 

692,4 

692,4 

А 2 p. 106 nr. 69 

А 2 p. 106 nr. 68 

А 2 p. 106 nr. 67 

92 

93 

94 

 

61 
nr. 16/5 

21.12.2020 

Str. Șt. cel Mare, 

168 
02.09.2021 

Arțar 26 1185,8 А 1 p. 106 nr.  95 95 

62 
nr. 11/20 

29.09.2020 
Bd. Larisa, 16,7 03.09.2021 

Tei 18 1250,1 А 2 p. 62 nr. 156 96 

63 
nr. 1/12 

23.02.2021 
Str. Șt. cel Mare, 3 07.09.2021 

Arțar 

Arțar 

Dud 

24 

26 

17 

1581,6 

1581,6 

934,0 

А 3 p. 3 nr. 181 

А 3 p. 3 nr. 188 

А 3 p. 3 nr. 172 

97 

98 

99 

 

64 
nr. 13/11 

27.11.2020 
Str. N. Iogra, 30 09.09.2021 

Tei 18 1670,9 А 3 p. 8 nr. 233 100 

65 
nr. 1/12 

23.02.2021 
Str. Șostacovici, 1 14.09.2021 

Ulm 

Ulm 

20 

26 

1751,1 

1751,1 

А 2 p. 46 nr. 112 

А 2 p. 46 nr. 121 

101

102 

 

66 
nr. 7/8 

04.06.2021 
Str. Pușkin, 29 14.09.2021 

Ailant 15*15 1020,5 А 3 p. 44 nr. 1093 103 

67 
nr. 7/8 

04.06.2021 
Str. Kiev, 5-7 16.09.2021 

Nuc 16 135,0 А 2 p. 88 nr. 265 104 

68 
nr. 7/8 

04.06.2021 
Str. Tuhacevschi, 12 16.09.2021 

Nuc 

Nuc 

12 

14 

1144,5 

1318,0 

А 2 p. 102 nr. 207 

А 2 p. 102 nr. 143 

105

106 

 

69 
nr. 10/7 

21.09.2021 
Str. Al. cel Bun, 12 29.09.2021 

Vișină 12 461,7 А 2 p. 14 nr. 149 107 

70 
nr. 11/63 

29.09.2020 
Str. Kiev, 8 05.10.2021 

Plop 

Plop 

140 

110 

749,0 

749,0 

А 2 p. 102 nr. 97 

А 2 p. 102 nr. 96 

108

109 

 

71 
nr. 13/11 

27.11.2020 
Str. Sorocii, 115 11.10.2021 

Plop 110 520,0  А 2 p. 73 nr. 37 110 

72 
nr. 10/7 

21.09.2021 
Str. M. Vitezul, 69 14.10.2021 

Plop 120 570,3 А 2 p. 49 nr. 138 111 

73 
nr. 10/7 

21.09.2021 
Str. M. Viteazul, 67 04.10.2021 

Plop 

Plop 

68 

80 

570,3 

570,3 

А 2 p. 49 nr. 11 

А 2 p. 49 nr. 12 

112

113 

 

74 
nr. 7/8 

04.06.2021 
Str. Livov, 2 05.10.2021 

Plop 80 638,0 А 2 p. 105 nr. 27 114 

75 
nr. 10/7 

21.09.2021 
Str. M. Vitezul, 67 11.10.2021 

Plop 90 570,3 А 2 p. 49 nr. 25 115 

76 
nr. 13/11 

27.11.2020 
Str. Sorocii, 115 11.10.2021 

Plop 100 520,0 А 2 p. 73 nr. 36 116 

77 
nr. 10/7 

21.09.2021 
Str. M. Vitezul, 67 12.10.2021 

Plop 

 

92 

 

963,8 А 2 p. 49 nr. 24 117 

 

78 
nr. 10/7 

21.09.2021 
Str. Bulgară, 73 12.10.2021 

Salcie 85 970,8 А 2 p. 8 nr. 266 118 

79 
nr. 10/7 

21.09.2021 
Str. M. Vitezul, 69 13.10.2021 

Plop 80 963,8 А 2 p. 49 nr. 149 119 

80 
nr. 10/7 

21.09.2021 
Str. M. Vitezul, 69 14.10.2021 

Plop  85 963,8 А 2 p. 49 nr. 162 120 

81 
nr. 2/13 

25.02.2020 
Str. Pușkin, 72 14.10.2021 

Ulm 

Ulm 

Ulm 

68 

73 

64 

945,0 

935,2 

935,2 

А 3 p. 56 nr. 23 

А 3 p. 56 nr. 22 

А 3 p. 56 nr. 58 

121

122 

123 

 

82 
nr. 7/8 

04.06.2021 
Parcul Victoriei 29.10.2021 

Plop 90 84,0 A 1 p. 56 124 



83 
nr. 10/7 

21.09.2021 
Str. Bulgară, 73 12.10.2021 

Nuc 34 1144,4 А 3 p. 8 nr. 249 125 

84 
nr. 10/7 

21.09.2021 
Str. Bulgară, 57 13.10.2021 

Cireș 47 1144,5 А 2 p. 9 nr. 131 126 

85 
nr. 10/7 

21.09.2021 
Str. Bulgară, 63 18.10.2021 

Salcie 58 970,8 А 2 p. 9 nr. 62 127 

86 

nr. 7/8 

04.06.2021 

 

 

Parcul Victoriei 28.10.2021 

Ulm 

Arțar 

Arțar 

60 

42 

56 

84,1 

83,5 

83,5 

 

A 1 p. 56 

A 1 p. 56 

A 1 p. 56 

128

129 

130 

 

87 
nr. 7/8 

04.06.2021 
Parcul Victoriei 29.10.2021 

Arțar 

Arțar 

Arțar 

Sophora 

56 

34 

60 

40 

83,5 

83,5 

83,5 

85,0 

A 1 p. 56 

A 1 p. 56 

A 1 p. 56 

A 1 p. 56 

131

132 

133 

134 

 

88 
nr. 10/7 

21.09.2021 
Str. C. Ieșilor, 110 07.10.2021 

Nuc 

Mestecăn 

Arțar 

22 

20 

22 

1776,6 

1323,0 

1407,2 

А 1 p. 88 nr. 63 

А 1 p. 88 nr. 69 

А 1 p. 88 nr. 111 

135

136 

137 

 

89 
nr. 10/7 

21.09.2021 
Str. Conev, 13 08.10.2021 

Vișină 

Vișină 

Vișină 

Vișină 

Vișină 

Vișină 

Cais 

Păr (pom-

fructifer) 

18 

12 

15 

17 

16 

12*14 

12 

12 

461,7 

461,7 

461,7 

461,7 

461,7 

461,7 

461,7 

461,7 

А 2 p. 15 nr. 2 

А 2 p. 15 nr. 3 

А 2 p. 15 nr. 4 

А 2 p. 15 nr. 5 

А 2 p. 15 nr. 6 

А 2 p. 15 nr. 7 

А 2 p. 15 nr. 73 

А 2 p. 15 nr. 72 

138

139 

140 

141 

142 

143 

144 

145 

 

90 
nr. 10/7 

21.09.2021 
Str. Bulgară, 73 12.10.2021 

Cais 

Arțar 

14 

24 

461,6 

1281,8 

А 2 p. 8 nr. 223 

А 2 p. 8 nr. 222 

146

147 

 

91 
nr. 10/7 

21.09.2021 
Str. Bulgară, 57 13.10.2021 

Măr 

(pom-

fructifer) 

18 461,7 А 2 p. 9 nr. 132 148 

92 
nr. 10/7 

21.09.2021 
Str. Conev, 13 08.10.2021 

Vișină 

Vișină 

Vișină 

Vișină 

Vișină 

Vișină 

Vișină 

Cais 

Cais 

Păr (pom-

fructifer) 

10 

10 

10 

10 

10 

8 

8 

8 

8 

10 

461,7 

461,7 

461,7 

461,7 

461,7 

923,5 

923,5 

461,7 

461,7 

461,7 

А 2 p. 15 nr. 48 

А 2 p. 15 nr. 49  

А 2 p. 15 nr. 50 

А 2 p. 15 nr. 51 

А 2 p. 15 nr. 85  

А 2 p. 15 nr. 189 

А 2 p. 15 nr. 190 

А 2 p. 15 nr. 74 

А 2 p. 15 nr. 191  

А 2 p. 15 nr. 192 

149

150 

151 

152 

153 

154 

155 

156 

157 

158 

 

93 
nr. 10/7 

21.09.2021 
Str. Bulgară, 73 12.10.2021 

Vișină 10 461,7 А 2 p. 8 nr. 350 159 

94 
nr. 1/12 

23.02.2021 
Str. Moscovei, 45 12.11.2021 

Plop 120 347,0 А 3 p. 62 nr. 15 160 

95 
nr. 7/8 

04.06.2021 

Str. Șt. cel Mare, 

128 
17.11.2021 

Plop 120 647,0 А 1 p. 101 nr. 114 161 

96 
nr. 7/8 

04.06.2021 
Parcul Victoriei 01.11.2021 

Sophora 

Sophora 

70 

70 

85,0 

85,0 

A 1 p. 56 

A 1 p. 56 

162

163 

 

97 
nr. 7/8 

04.06.2021 

Str. Șt. cel Mare, 

128 
17.11.2021 

Plop 100 413,0 А 1 p. 100 nr. 60 164 

98 
nr. 7/8 

04.06.2021 

Str. Șt. cel Mare, 

128 
22.11.2021 

Plop 100 413,0 А 1 p. 100 nr. 65 165 

99 
nr. 7/8 

04.06.2021 
Parcul Victoriei 01.11.2021 

Arțar 46 83,5 A 1 p. 56 166 

100 
nr. 7/8 

04.06.2021 
Parcul Victoriei 02.11.2021 

Sophora 

Sophora 

50 

40 

85,0 

85,0 

A 1 p. 56 

A 1 p. 56 

167

168 

 

101 
nr. 7/8 

04.06.2021 

Str. Șt. cel Mare, 

128 
22.11.2021 

Ulm 60 688,0 А 1 p. 100 nr. 55 169 

102 
nr. 16/5 

21.12.2020 
Str. Șevcenco, 32 А 30.11.2021 

Salcie 

Salcie 

38 

46 

766,0 

1159,0 

А 1 p. 30 nr. 51 

А 1 p. 30 nr. 46 

170

171 

 

103 
nr. 10/7 

21.09.2021 
Str. Șt. cel Mare, 7 05.11.2021 

Cireș 28 1108,0 А 3 p. 31 nr. 68 172 

104 
nr. 10/7 

21.09.2021 
Str. Pușkin, 43 06.12.2021 

Ulm 95 1905,0 А 3 p. 49 nr. 423 173 

105 
nr. 11/63 

29.09.2020 

Str. Bulgară (de la 

str. I. Franco pînă la 
17.12.2021 

Arțar 32 1924,2 А 2 p. 6 nr. 272 174 



str. Lesecico) 

106 
nr. 11/63 

29.09.2020 

Str. Bulgară (de la 

str. I. Franco pînă la 

str. Lesecico) 

17.12.2021 

Arțar 

Arțar 

Arțar 

Arțar 

Arțar 

Vișină 

Cais 

14 

18 

20 

13 

13 

16 

18 

1237,0 

1924,2 

1924,2 

1237,5 

1237,5 

461,7 

461,7 

А 2 p. 26 nr. 92 

А 2 p.  6 nr. 273 

А 2 p. 6 nr. 274 

А 2 p. 6 nr. 301 

А 2 p. 6 nr. 302 

А 2 p. 26 nr. 46 

А 2 p. 26 nr. 98 

175

176 

177 

178 

179 

180 

181 

 

107 
nr. 11/63 

29.09.2020 

Str. Bulgară (de la 

str. I. Franco pînă la 

str. Lesecico) 

17.12.2021 

Arțar 

Vișină 

Vișină 

9 

9 

10 

1237,5 

461,7 

461,7 

А 2 p. 6 nr. 303 

А 2 p. 26 nr. 47 

А 2 p. 26 nr. 48 

182

183 

184 

 

108 
nr. 19/13 

24.12.2021 
Str. 1 Mai, 37 27.12.2021 

Ulm 130 1540,5 А 3 p. 32 nr. 10 185 

109 
nr. 19/13 

24.12.2021 
Str. 1 Mai, 12 24.12.2021 

Ulm 

Ulm 

64 

72 

1540,5 

1540,5 

А 3 p. 32 nr. 136 

А 3 p. 32 nr. 138 

186

187 

 

110 
nr. 19/13 

24.12.2021 
Str. 1 Mai, 37 27.12.2021 

Ulm 

Ulm 

90 

70 

1832,0 

1183,2 

А 3 p. 32 nr. 11 

А 3 p. 32 nr. 12 

188

189 

 

111 
nr. 19/13 

24.12.2021 
Str. 1 Mai, 12 24.12.2021 

Ulm 40 1183,2 А 3 p. 32 nr. 135 190 

112 
nr. 19/13 

24.12.2021 
Str. 1 Mai, 37 27.12.2021 

Ulm 42 1183,2 А 3 p. 32 nr. 13 191 

113 

Act de avar. 

nr. 155 

din 09.12.2020 

Str. P. Mușat, 9 02.08.2021 

Nuc 27*30 1538.6 А 3 p. 84 nr. 13 192 

114 

Act de avar.   

nr.160 

din 17.12.2020 

Str. Coșbuc, 4 19.01.2021 

Salcie 65 1508,5 А 3 p. 49 nr. 344 193 

115 

Act de avar.   

nr.1 

din 04.01.2021 

Inter. str. Cahul și 

str. Sucevița 
11.01.2021 

Arțar 46 593,0 А 2 p. 91 nr. 65 194 

116 

Act de avar.   

nr.2 

din 11.01.2021 

Inter. str. N. Iorga și 

str. V. Lupu 
12.01.2021 

Salcie 38 561,6 А 2 p. 91 nr. 9 195 

117 

Act de avar.   

nr.3 

din 12.01.2021 

Inter. str. Păcii și 

str. M. Vitezul 
18.01.2021 

Arțar 42 1374,0 А 3 p. 55 nr. 131 196 

118 

Act de avar.   

nr.4 

din 18.01.2021 

Str. Kiev, 126 21.01.2021 

Salcie 

Salcie 

Salcie 

32 

40 

45 

416,0 

416,0 

416,0 

А 2 p. 42 nr. 45 

А 2 p. 42 nr. 47 

А 2 p. 42 nr. 48 

197 

198 

199 

119 

Act de avar.   

nr.4 

din 18.01.2021 

Str. Kiev, 126 22.01.2021 

Salcie 48 416,0 А 2 p. 42 nr. 49 200 

120 

Act de avar.   

nr.5 

din 21.01.2021 

Str. Kiev, 126 26.01.2021 

Arțar 44 593,1 А 2 p. 42 nr. 41 201 

121 

Act de avar.   

nr.6 

din 29.01.2021 

Str. Feroviarilor, 79 29.01.2020 

Ulm 48 776,0 А 2 p. 105 nr. 66 202 

122 

Act de avar.   

nr.1 

din 04.01.2021 

Inter. str. Cahul și 

str. Sucevița 
11.01.2021 

Arțar 

Cais 

30 

15 

593,0 

923,5 

А 2 p. 91 nr. 66 

А 2 p. 91 nr. 141 

203 

204 

123 

Act de avar.   

nr.4 

din 18.01.2021 

Str. C. Ieșilor, 27 D 18.01.2021 

Nuc 

Nuc 

25 

27 

1293,5 

608,0 

А 1 p. 57 nr. 499 

А 1 p. 57 nr. 498 

205 

206 

124 

Act de avar.   

nr.57 

din 22.07.2020 

Str. N. Iogra, 17 20.01.2021 

Plop 24 627,4 А 3 p. 2 nr. 122 207 

125 

Act de avar.   

nr.5 

din 21.01.2021 

Str. Cehov, 27 21.01.2021 

Salсîm 27 721,5 А 1 p. 57 nr. 759 208 

126 

Act de avar.   

nr.10 

din 09.02.2021 

Str. F. Dostoevski, 

14 
09.02.2021 

Salcie 78 942,0 А 3 p. 43 nr. 135 209 

127 

Act de avar.   

nr.13 

din 18.02.2021 

Str. Bulgară, 81 19.02.2021 

Nuc 38 1144,5 А 2 p. 7 nr. 278 210 

128 

Act de avar.   

nr.6 

din 29.01.2021 

Str. C. Ieșilor, 3 23.02.2021 

Salcie 60 630,8 А 1 p. 36 nr. 300 211 



129 

Act de avar.   

nr.14 

din 22.02.2021 

Memorialul frățesc 

a ostașilor sovietici 
24.02.2021 

Pin 

Castan 

Castan 

Castan 

Castan 

32 

44 

42 

42 

40 

1407,0 

1368,0 

1368,0 

1368,0 

1368,0 

А 1 p. 98 nr. 86 

А 1 p. 98 nr. 103 

А 1 p. 98 nr. 104 

А 1 p. 98 nr. 115 

А 1 p. 98 nr. 116 

212 

213 

214 

215 

216 

130 

Act de avar.   

nr. 9 

din 05.02.2021 

Str. V. Coroban 

(fîșie forestieră) 
05.02.2021 

Plop 40 652,1 А 1 p. 66 nr. 949 217 

131 

Act de avar.   

nr.138 

din 29.10.2019 

Str. Conev, 46 16.02.2021 

Cais 

Cais 

16 

18 

692,5 

692,5 

А 2 p. 22 nr. 88 

А 2 p. 22 nr. 90 

218 

219 

132 

Act de avar.   

nr. 157 

din 15.12.2020 

Str. Decebal, 168 16.02.2021 

Vișină 

Cais 

Cireș 

16 

16 

20 

461,7 

461,7 

923,3 

А 1 p. 19 nr. 76 

А 1 p. 19 nr. 80 

А 1 p. 19 nr. 87 

220 

221 

222 

133 

Act de avar.   

nr.157 

din 15.12.2020 

 

Str. Decebal, 172 16.02.2021 

Cais  13*15 461,7 А 2 p. 19 nr. 157 223 

134 

Act de avar.   

nr.157 

din 15.12.2020 

Str. Decebal, 170 16.02.2021 

Cais 

Cais 

Cais 

17 

15 

15 

461,7 

461,7 

461,7 

А 2 p. 19 nr. 84 

А 2 p. 19 nr. 85 

А 2 p. 19 nr. 53  

224 

225 

226 

135 

Act de avar.   

nr.160 

din 17.12.2020 

Str. Decebal, 162 16.02.2021 

Corcoduș 20 461,7 А 2 p. 21 nr. 30 227 

136 

Act de avar.   

nr.160 

din 17.12.2020 

Str. Decebal, 158 16.02.2021 

Arțar 16 1237,3 А 2 p. 21 nr. 83 228 

137 

Act de avar.   

nr.14 

din 22.02.2021 

Memorialul frățesc 

a ostașilor sovietici 
24.02.2021 

Pin 30 1287,7 А 1 p. 98 nr. 89 229 

138 

Act de avar.   

nr.9 

din 05.02.2021 

Str. N. Iogra, 8 05.02.2021 

Molid 23 1514,5 А 3 p. 5 nr. 145 230 

139 

Act de avar.   

nr.24 

din 12.03.2021 

Str. Hajdeu, 4/2 19.03.2021 

Plop 68 748,9 А 2 p. 37 nr. 22 231 

140 

Act de avar.   

nr.12 

din 18.02.2021 

Str. Kiev, 8 01.03.2021 

Sophora 

Sophora 

Sophora 

50 

45 

48 

415,3 

415,3 

415,3 

А 2 p. 102 nr. 84 

А 2 p. 102 nr. 85 

А 2 p. 102 nr. 86 

232 

233 

234 

141 

Act de avar.   

nr.6 

din 29.01.2021 

Str. Lesecico, 12 03.03.2021 

Salcie 50 737,6 А 2 p. 17 nr. 31 235 

142 

Act de avar.   

nr.18 

din 04.03.2021 

Str. Kiev, 8 15.03.2021 

Catalpa 42 755,5 А 2 p.102 nr. 13 236 

143 

Act de avar.   

nr.24 

din 12.03.2021 

Str. Hajdeu, 4/2 18.03.2021 

Plop 58 748,9 А 2 p. 37 nr. 20 237 

144 

Act de avar.   

nr.24 

din 12.03.2021 

Str. Șt. cel Mare, 36 22.03.2021 

Sophora 48 2026,0 А 2 p. 47 nr. 684 238 

145 

Act de avar.   

nr.18 

din 04.03.2021 

Str. Cehov, 80 18.03.2021 

Nuc 28 997,4 А 1 p. 47 nr. 244 239 

146 

Act de avar.   

nr.18 

din 04.03.2021 

Str. Bulgară, 162 18.03.2021 

Cais 

Corcoduș 

Vișină 

Vișină 

Vișină 

22 

15 

15 

17 

20 

461,7 

461,6 

461,7 

461,7 

461,7 

А 2 p. 1 nr. 461 

А 2 p. 1 nr. 270 

А 2 p. 1 nr. 183 

А 2 p. 1 nr. 188 

А 2 p. 1 nr. 189 

240 

241 

242 

243 

244 

147 

Act de avar.   

nr.24 

din 12.03.2021 

Str. Șt. cel Mare, 36 22.03.2021 

Tei 

Tei 

Tei 

14 

18 

16 

1250,2 

1250,2 

1250,2 

А 2 p. 47 nr. 686 

А 2 p. 47 nr. 687 

А 2 p. 47 nr. 685 

245 

246 

247 

148 

Act de avar.   

nr.33 

din 12.04.2021 

Str. Locomotivelor, 

4 
17.04.2021 

Plop 64 749,0 А 2 p. 108 nr. 16 248 

149 

Act de avar.   

nr.33 

din 12.04.2021 

Str. 31 August, 29/2 19.04.2021 

Salcie 64 631,0 А 1 p. 98 nr. 11 249 

150 

Act de avar.   

nr.22 

din 12.03.2021 

Str. Ș. Aleihem, 73-

77 
21.04.2021 

Ulm 100 1436,5 А 3 p. 8 nr. 53 250 

151 

Act de avar.   

nr.138 

din 06.11.2020 

Str. A. Russo, 5 26.04.2021 

Plop 68 353,3 А 1 p. 76 nr. 60 251 



152 

Act de avar.   

nr.24 

din 12.03.2021 

Str. Șt. cel Mare, 36 26.04.2021 

Tei 65 2026,0 А 2 p. 47 nr. 642 252 

153 

Act de avar.   

nr.15 

din 02.03.2021 

Str. N. Iogra, 24 27.04.2021 

Paltin 75 1423,3 А 3 p. 8 nr. 264 253 

154 

Act de avar.   

nr.114 

din 22.09.2020 

 

 

Str. Șt. cel Mare, 

197 
27.04.2021 

Arțar 68 1551,5 А 3 p. 78 nr. 41 254 

155 

Act de avar.   

nr.33 

din 12.04.2021 

Str. 31 August, 25 19.04.2021 

Salcie 52 631,0 А 1 p. 98 nr. 4 255 

156 

Act de avar.   

nr. 27 

din 26.03.2021 

Str. Bulgară, 30 20.04.2021 

Castan 42 2108,7 А 2 p. 6 nr. 427 256 

157 

Act de avar.   

nr.5 

din 21.01.2021 

Str. Locomotivelor, 

1 V 
21.24.2021 

Salcie 40 527,0 А 2 p. 106 nr. 246 257 

158 

Act de avar.   

nr.33 

din 12.04.2021 

Str. Feroviarilor, 61 

А 
21.04.2021 

Castan 48 1238,9 А 2 p. 106 nr. 273 258 

159 

Act de avar.   

nr.37 

din 16.04.2021 

Inter. str. I. Franco 

și str. M. Costin  
22.04.2021 

Castan 43 1824,0 А 2 p. 28 nr. 95 259 

160 

Act de avar.   

nr.24 

din 12.03.2021 

Str. Decebal, 101 22.04.2021 

Tei 36 788,0 А 1 p. 16 nr. 10 260 

161 

Act de avar.   

nr.20 

din 10.03.2021 

Str. Șt. cel Mare, 

168 
23.04.2021 

Arțar 

Arțar bif. 

40 

38*40 

1286,0 

862,4 

А 1 p. 105 nr. 92 

А 1 p. 105 nr. 91 

261 

262 

162 

Act de avar.   

nr.114 

din 22.09.2020 

Int. str. B. Glavan și 

str. Victoriei 
26.04.2021 

Arțar 55 677,2 А 1 p. 62 nr. 1 263 

163 

Act de avar.   

nr.24 

din 12.03.2021 

Str. Șt. cel Mare, 36 26.04.2021 

Sophora 50 2026,0 А 1 p. 47 nr. 697 264 

164 

Act de avar.   

nr.114 

din 22.09.2020 

Str. Șt. cel Mare, 

197 
27.04.2021 

Arțar 

Arțar 

47 

38*35*40 

1551,5 

1551,5 

А 3 p.78 nr. 39 

А 3 p. 78 nr. 40 

265 

266 

165 

Act de avar.   

nr.18 

din 04.03.2021 

Str. Șt. cel Mare, 

6/1 
27.04.2021 

Nuc 38 928,0 А 2 p. 53 nr. 103 267 

166 

Act de avar.   

nr.37 

din 16.04.2021 

Inter. str. I. Franco 

și str. M. Costin 
19.04.2021 

Ulm 16 1607,0 А 2 p.28 nr. 99 268 

167 

Act de avar.   

nr.27 

din 26.03.2021 

Str. Bulgară, 30 20.04.2021 

Nuc 18 1144,4 А 2 p. 6 nr. 370 269 

168 

Act de avar.   

nr.33 

din 12.04.2021 

Bd. M. Eminescu, 

11 
20.04.2021 

Cireș 15 627,7 А 3 p. 30 nr. 339  270 

169 

Act de avar.   

nr.24 

din 12.03.2021 

Str. Decebal, 101 22.04.2021 

Arțar 22 1394,0 А 1 p. 16 nr. 16 271 

170 

Act de avar.   

nr.24 

din 12.03.2021 

Str. Șevcenco, 89 22.04.2021 

Cireș 25 754,5 А 1 p. 22 nr. 66 272 

171 

Act de avar.   

nr.29 

din 29.03.2021 

Str. Șt. cel Mare, 

129,133,135 
23.04.2021 

Tei 

Tei 

Tei 

Tei 

26 

28 

20 

17 

1924,2 

1924,2 

1924,2 

1924,2 

А 3 p. 74 nr. 2 

А 3 p. 74 nr. 3  

А 3 p. 74 nr. 4  

А 3 p. 74 nr. 5  

273 

274 

275 

276 

172 

Act de avar.   

nr.24 

din 12.03.2021 

Str. Lăpușneanu, 17 04.05.2021 

Ulm 110 966,2 А 2 p. 43 nr. 45 277 

173 

Act de avar.   

nr.155 

din 09.12.2020 

Str. Decebal, 101 12.05.2021 

Plop 110 619,0 А 1 p. 15 nr. 63 278 

174 

Act de avar.   

nr.24 

din 12.03.2021 

Str. Lăpușneanu, 17 05.05.2021 

Ulm 100 1152,5 А  2 p. 43 nr. 43 279 

175 
Act de avar.   

nr.155 
Str. Decebal, 101 12.05.2021 

Plop 90 347,0 А 1 p. 5 nr. 15 280 



din 09.12.2020 

176 

Act de avar.   

nr.157 

din 15.12.2020 

 

Str. Malinovski, 6 04.05.2021 

Salсîm 40 701,2 А 1 p. 83 nr. 87 281 

177 

Act de avar.   

nr.24 

din 12.03.2021 

Str. Lăpușneanu, 17 05.05.2021 

Plop 60 711,0 А 2 p. 44 nr. 75 282 

178 

Act de avar.   

nr.118 

din 24.09.2020 

Str. Sciusev, 7 06.05.2021 

Plop 

Plop 

48 

53 

749,0 

749,0 

А 3 p. 19 nr. 74 

А 3 p. 19 nr. 75 

283 

284 

179 

Act de avar.   

nr.6 

din 29.01.2021 

Str. Belousov, 38 06.05.2021 

Nuc 40 1108,0 А 1 p. 41 nr. 78 285 

180 

Act de avar.   

nr.6 

din 29.01.2021 

Str. Sf. Nicolae, 5 А 11.05.2021 

Arțar 

Arțar 

32 

50 

1581,6 

1471,8 

А 2 p. 48 nr. 166 

А 2 p. 48 nr. 167 

286 

287 

181 

Act de avar.   

nr.46 

din 24.05.2021 

Str. Malinovski, 11 24.05.2021 

Salсîm 32 1286,0 А 1 p. 89 nr. 110 288 

182 

Act de avar.   

nr.41 

din 06.04.2021 

Str. Bulgară, 30 27.05.2021 

Ulm 

Ulm 

44 

52 

1028,5 

1028,5 

А 2 p. 6 nr. 425 

А 2 p. 6 nr. 429 

289 

290 

183 

Act de avar.   

nr.6 

din 29.01.2021 

Str. Sf. Nicolae, 5 А 11.05.2021 

Arțar 28 1581,6 А 2 p. 48 nr. 165 291 

184 

Act de avar.   

nr.40 

din 28.04.2021 

Str. Hotin, 10 12.05.2021 

Cais 16 554,0 А 3 p. 45 nr. 77 292 

185 

Act de avar.   

nr.46 

din 24.05.2021 

Bd. Larisa, 16 24.05.2021 

Salcie 20 934,0 А 2 p. 62 nr. 202 293 

186 

Act de avar.   

nr.46 

din 24.05.2021 

Str. Ostrovschi, 44 24.05.2021 

Ulm 17 1294,2 А 1 p. 37 nr. 137 294 

187 

Act de avar.   

nr.40 

din 28.04.2021 

Str. Bulgară, 50 26.05.2021 

Cais 

Cais 

Cais 

Cais 

Cais 

Cais 

Cais 

Vișină 

Vișină 

14 

14 

14 

12 

10 

20 

20 

14 

20 

359,2 

359,2 

359,2 

572,3 

462,0 

572,3 

572,3 

755,1 

572,0 

А 2 p. 6 nr. 452 

А 2 p. 6 nr. 453 

А 2 p. 6 nr. 454 

А 2 p. 6 nr. 416 

А 2 p. 6 nr. 456 

А 2 p. 6 nr. 485  

А 2 p. 6 nr. 486 

А 2 p. 6 nr. 455 

А 2 p. 6 nr. 403 

295 

296 

297 

298 

299 

300 

301 

302 

303 

188 

Act de avar.   

nr.146 

din 16.11.2020 

Str. Decebal, 126 27.05.2021 

Arțar 21 1392,0  А 2 p. 36 nr. 26 304 

189 

Act de avar. 

nr.146 

din 16.11.2020 

Str. Hajdeu, 2 27.05.2021 

Cais 14 461,7 А 2 p. 37 nr. 55 305 

190 

Act de avar.   

nr.46 

din 24.05.2021 

Str. Șt. cel Mare, 34 20.05.2021 

Arțar 18 1534,2 А 2 p. 47 nr. 331 306 

191 

Act de avar.   

nr.46 

din 24.05.2021 

Bd. Larisa, 16 24.05.2021 

Salcie 7 934,0 А 2 p. 62 nr. 200 307 

192 

Act de avar.   

nr.40 

din 28.04.2021 

Str. Bulgară, 50 26.05.2021 

Cais 

Cais 

Cais 

Vișină 

Arțar 

10 

10 

10 

8 

10 

755,1 

755,1 

755,1 

27,0 

1533,6 

А 2 p. 6 nr. 487 

А 2 p. 6 nr. 415 

А 2 p. 6 nr. 97 

А 2 p. 6 nr. 417 

А 2 p. 6 nr. 110 

308 

309 

310 

311 

312 

193 

Act de avar. 

nr.146 

din 16.11.2020 

Str. Hajdeu, 2 27.05.2021 

Cais 

Măr 

(pom-

fructifer) 

10 

8 

461,7 

461,7 

А 2 p. 37 nr. 56 

А 2 p. 37 nr. 58 

313 

314 

194 

Act de avar. 

nr.53 

din 16.06.2021 

Str. Kiev, 155 18.06.2021 

Plop 

Plop 

110 

120 

942,0 

893,0 

А 2 p. 50 nr. 111 

А 2 p. 50 nr. 184 

315 

316 

195 

Act de avar. 

nr.87 

din 07.08.2020 

Str. Decebal, 101 02.06.2021 

Plop pir.  60*65 604,0 А 1 p. 5 nr. 81 317 

196 

Act de avar. 

nr.134 

din 02.11.2020 

Str. 1 Mai, 1 А 03.06.2021 

Salcie 68 906,5 А 3 p. 56 nr. 20 318 



 

 

197 

Act de avar. 

nr.118 

din 24.09.2020 

 

Str. Sciusev, 7 09.06.2021 

Ulm 100 749,0 А 3 p. 19 nr. 71 319 

198 

Act de avar. 

nr.45 

din 20.05.2021 

Str. Al. cel Bun, 42 18.06.2021 

Plop 87 970,8 А 2 p. 21 nr. 128 320 

199 

Act de avar. 

nr.53 

din 16.06.2021 

Str. Kiev, 155 18.06.2021 

Plop 95 942,0 А 2 p. 50 nr. 179 321 

200 

Act de avar. 

nr.52 

din 16.06.2021 

Str. Libertății, 13 21.06.2021 

Plop 95 749,0 А 3 p. 24 nr. 19 322 

201 

Act de avar. 

nr.52 

din 16.06.2021 

Bd. Larisa, 16 24.06.2021 

Plop 90 1057,7 А 2 p. 62 nr. 222 323 

202 

Act de avar. 

nr.52 

din 16.06.2021 

Bd. Larisa, 16 25.06.2021 

Plop 100 1057,7 А 2 p. 62 nr. 149 324 

203 

Act de avar. 

nr.157 

din 15.12.2020 

Str. Colesov, 11 01.06.2021 

Arțar 35 1594,4 А 1 p. 87 nr. 215 325 

204 

Act de avar. 

nr.134 

din 02.11.2020 

Str. 1 Mai, 1 А 03.06.2021 

Salcie 53 779,0 А 2 p. 56 nr. 93 326 

205 

Act de avar. 

nr.129 

din 13.10.2020 

Str. Cahul, 46 04.06.2021 

Plop 50 749,0 А 2 p. 84 nr. 100 327 

206 

Act de avar. 

nr.78 

din 17.07.2020 

Str. Șt. cel Mare, 

140 
09.06.2021 

Salсîm 39 1169,0 А 1 p. 103 nr. 54 328 

207 

Act de avar. 

nr.49 

din 07.06.2021 

Str. Cearupin, 5 10.06.2021 

Mestecăn 45 1159,0 А 1 p. 4 nr. 212 329 

208 

Act de avar. 

nr.49 

din 07.06.2021 

Str. Hajdeu, 2-6 14.06.2021 

Plop 

Plop 

50 

50 

748,9 

748,9 

А 2 p. 37 nr. 16 

А 2 p. 37 nr. 18 

330 

331 

209 

Act de avar. 

nr.49 

din 07.06.2021 

Scuarul «F. 

Dostoevski»  
15.06.2021 

Mestecăn 36 1411,3 А 3p. 42 nr. 467 332 

210 

Act de avar. 

nr.49 

din 07.06.2021 

Str. M. cel Bătrîn, 

19 
21.06.2021 

Ulm 46 663,7 А 3 p. 25 nr. 30 333 

211 

Act de avar. 

nr.56 

din 17.06.2021 

Str. I. Franco(fîșie 

forestieră) 
22.06.2021 

Plop 40 928,2 А 2 p. 23 nr. 199 334 

212 

Act de avar. 

nr.52 

din 16.06.2021 

Str. Victoriei, 21 22.06.2021 

Ulm 32 1143,0 А 1 p. 53 nr. 168 335 

213 

Act de avar. 

nr.52 

din 16.06.2021 

Str. Victoriei, 57 А 22.06.2021 

Plop 

Plop 

48 

48 

452,2 

452,2 

А 1 p. 64 nr. 35 

А 1 p. 64 nr. 37 

336 

337 

214 

Act de avar. 

nr.128/1 

din 12.10.2020 

Str. I. Franco(fîșie 

forestieră) 
23.06.2021 

Arțar 42 1476,1 А 2 p. 23 nr. 167 338 

215 

Act de avar. 

nr.49 

din 07.06.2021 

Str. V. Coroban, 22 07.06.2021 

Arțar 40*38 1482,7 А 1 p. 93 nr. 250 339 

216 

Act de avar. 

nr.54 

din 16.06.2021 

Str. Șt. cel Mare, 

8/1 
16.06.2021 

Nuc 36 1302,4 А 2 p. 51 nr. 77 340 

217 

Act de avar. 

nr.55 

din 17.06.2021 

Str. N. Iogra, 30 А 17.06.2021 

Salcie 34 748,9 А 1 p. 8 nr. 376 341 

218 

Act de avar. 

nr.50 

din 11.06.2021 

Parcul central 11.06.2021 

Ulm 60 140,5 А 3 p. 37 

 

342 

219 

Act de avar. 

nr.59 

din 30.06.2021 

Str. T. 

Vladimirescu, 46 
30.06.2021 

Nuc 30*36 572,5 А 1 p. 79 nr. 211 343 

220 
Act de avar. 

nr.118 
Str. Strii, 1 01.06.2021 

Arțar 16 1274,5 А 2 p. 63 nr. 399 344 



din 24.09.2020 

221 

Act de avar. 

nr.87 

din 07.08.2020 

Str. Decebal, 101 02.06.2021 

Arțar 10*15 1202,0 А 1 p. 15 nr. 183 345 

222 

Act de avar. 

nr.118 

din 24.09.2020 

Str. Colesov, 12 08.06.2021 

Cireș 

Arțar 

Arțar 

Arțar 

Arțar 

Nuc 

17 

20 

12 

18 

14 

17 

1104,0 

1287,7 

1287,7 

1287,7 

1287,7 

1463,2 

А 1 p. 19 nr. 55 

А 1 p. 19 nr. 214 

А 1 p. 19 nr. 216 

А 1 p. 19 nr. 217 

А 1 p. 19 nr. 222 

А 1 p. 19 nr. 32 

346 

347 

348 

349 

350 

351 

223 

Act de avar. 

nr.59 

din 23.06.2020 

Str. Sf. Nicolae, 9 09.06.2021 

Arțar 27 1581,6 А 2 p. 48 nr. 163 352 

224 

Act de avar. 

nr.49 

din 07.06.2021 

Str. Conev, 16 А 14.06.2021 

Vișină 

Vișină 

Vișină 

Păr (pom-

fructifer) 

Nuc 

Corcoduș 

Corcoduș 

22 

22 

20 

22 

 

28 

14*12*10 

5*10*12* 

12*8*8*1

2 

461,7 

461,7 

461,7 

461,7 

 

1145,1 

461,7 

461,7 

А 2 p. 19 nr. 7 

А 2 p. 19 nr. 8 

А 2 p. 19 nr. 49  

А 2 p. 19 nr. 11 

 

А 2 p. 19 nr. 5 

А 2 p. 19 nr. 9 

А 2 p. 19 nr. 10  

353 

354 

355 

356 

 

357 

358 

359 

 

225 

Act de avar. 

nr.49 

din 07.06.2021 

Scuarul «F. 

Dostoevski» 
15.06.2021 

Mestecăn 30 1411,3 А 3 p. 42 nr. 468 360 

226 

Act de avar. 

nr.34 

din 13.04.2021 

Scuarul «F. 

Dostoevski» 
15.06.2021 

Tei 25 1581,5 А 3 p. 42 nr. 537 361 

227 

Act de avar. 

nr.53 

din 16.06.2021 

Str. Kiev, 155 18.06.2021 

Molid 18 1514,5 А 2 p. 50 nr. 136 362 

228 

Act de avar. 

nr.49 

din 07.06.2021 

Str. M. Vitezul (vis-

a-vis de parcul 

central) 

21.06.2021 

Salсîm 26 343,5 А 3 p. 37 nr. 1 363 

229 

Act de avar. 

nr.128/1 

din 12.10.2020 

Scuarul «F. 

Dostoevski» 
23.06.2021 

Arțar 

 

Arțar 

18*22*25

* 

30 

18*20 

1476,1 

 

1476,1 

А 2 p. 23 nr. 166 

 

А 2 p. 23 nr. 168 

364 

 

365 

230 

Act de avar. 

nr.49 

din 07.06.2021 

Str. V. Coroban, 14 07.06.2021 

Ulm 16 1482,7 А 1 p. 93 nr. 182 366 

231 

Act de avar. 

nr.49 

din 07.06.2021 

Str. 31 August 07.06.2021 

Tei 25 1581,6 А 3 p. 68 nr. 19 367 

232 

Act de avar. 

nr.59 

din 30.06.2021 

Str. Victoriei, 24 30.06.2021 

Castan 22 1349,2 А 1 p. 41 nr. 92 368 

233 

Act de avar. 

nr.59 

din 30.06.2021 

Str. Necrasov, 38 30.06.2021 

Ulm 18 934,0 А 3 p. 60 nr. 7 369 

234 

Act de avar. 

nr.59 

din 30.06.2021 

Str. Șt. cel Mare, 3 

А 
30.06.2021 

Cais 13 1015,8 А 3 p. 31 nr. 24 370 

235 

Act de avar. 

nr.59 

din 30.06.2021 

Str. Șt. cel Mare, 3  30.06.2021 

Tei 14 2029,7 А 3 p. 31 nr. 15 371 

236 

Act de avar. 

nr.49 

din 07.06.2021 

Str. Conev, 16 А 14.06.2021 

Vișină 

Vișină 

Vișină 

10 

10 

10 

461,7 

461,7 

461,7 

А 2 p. 19 nr. 50 

А 2 p. 19 nr. 51 

А 2 p. 19 nr. 6 

372 

373 

374 

237 

Act de avar. 

nr.59 

din 30.06.2021 

 

 

Str. Șt. cel Mare, 

8/1 
30.06.2021 

Prună 8*10 700,6 А 2 p. 51 nr. 154 375 

238 

Act de avar. 

nr.78 

din 17.07.2020 

Str. Independenței, 

12 
14.07.2021 

Arțar 

Arțar 

74 

68 

809,5 

809,5 

А 3 p. 40 nr. 5 

А 3 p. 40 nr. 6 

376 

377 

239 

Act de avar. 

nr.59 

din 30.06.2021 

Str. Sereda, 12 01.07.2021 

Salcie 80 776,5 А 2 p. 87 nr. 73 378 

240 

Act de avar. 

nr.63 

din 07.07.2021 

Str. Șt. cel Mare, 16 07.07.2021 

Arțar 34 1039,0 А 2 p. 47 nr. 39 379 



241 

Act de avar. 

nr.3 

din 21.01.2020 

Str. A. Russo, 14 19.07.2021 

Salcie 

Salcie 

34 

40 

454,0 

610,0 

А 1 p. 79 nr. 16 

А 1 p. 79 nr. 26 

380 

381 

242 

Act de avar. 

nr.3 

din 21.01.2020 

Str-la Belinski, 53 20.07.2021 

Tei 48 525,0 А 1 p. 80 nr. 192 382 

243 

Act de avar. 

nr.67 

din 15.07.2021 

Parcul central 21.07.2021 

Arțar 

Arțar 

Arțar 

Ulm 

38 

34 

34 

36 

141,7 

141,7 

141,7 

140,5 

А 3 p. 37 

А 3 p. 37 

А 3 p. 37 

А 3 p. 37 

383

384

385 

386 

244 

Act de avar. 

nr.112 

din 05.09.2020 

Str. Malinovski, 11 22.07.2021 

Plop 45 647,3 А 1 p. 89 nr. 146 387 

245 

Act de avar. 

nr.67 

din 15.07.2021 

Parcul central 23.07.2021 

Ulm 

Ulm 

54 

34 

140,5 

140,5 

А 3 p. 37 

А 3 p. 37 

 

388

389 

 

246 

Act de avar. 

nr.28 

din 23.03.2020 

Str. Lăpușneanu, 4 23.07.2021 

Arțar 

Arțar 

47 

50 

957,5 

1121,0 

А 2 p. 44 nr. 70 

А 2 p. 44 nr. 61 

390

391 

247 

Act de avar. 

nr.28 

din 23.03.2020 

Str. Victoriei, 4 26.07.2021 

Arțar 50 1524,0 А 1 p. 30 nr. 1 392 

 

248 

Act de avar. 

nr.48 

din 03.06.2020 

Str. Al. cel Bun, 8 27.07.2021 

Plop 47 970,8 А 2 p. 14 nr. 117 393 

 

249 

Act de avar. 

nr.65 

din 13.07.2021 

Str. Șt. cel Mare, 36 29.07.2021 

Sophora 52 1407,2 А 2 p. 47 nr. 692 394 

 

250 

Act de avar. 

nr.59 

din 30.06.2021 

Str. Al. cel Bun, 4 01.07.2021 

Nuc 34 1144,5 А 2 p. 13 nr. 110 395 

251 

Act de avar. 

nr.59 

din 30.06.2021 

Str. Ș. Aleihem, 5 01.07.2021 

Ulm 30*32 715,8 А 3 p. 29 nr. 10 396 

252 

Act de avar. 

nr.67/1 

din 20.07.2021 

Str. C. Ieșilor, 107 20.07.2021 

Arțar 46 779,0 А 1 p. 71 nr. 74 397 

 

253 

Act de avar. 

nr.67/1 

din 20.07.2021 

Inter. str. B. Glavan 

и str. C. Ieșilor 
20.07.2021 

Arțar 48 288,5 А 1 p. 59 nr. 68 398 

 

254 

Act de avar. 

nr.69/1 

din 28.07.2021 

Bd. Larisa, 6-8 28.07.2021 

Salcie 46 963,8 А 2 p. 53 nr. 29 399 

 

255 

Act de avar. 

nr.70 

din 30.07.2021 

Str. Chișinău, 8 29.07.2021 

Salсîm 34 746,3 А 3 p. 25 nr. 46 400 

256 

Act de avar. 

nr.70 

din 30.07.2021 

Str. Bulgară, 156/2 30.07.2021 

Prună 45 461,6 А 2 p. 1 nr. 153 401 

257 

Act de avar. 

nr.70 

din 30.07.2021 

Bd. Larisa, 12 30.07.2021 

Salcie 50 917,8 А 2 p. 54 nr. 323 402 

258 

Act de avar. 

nr.58 

din 23.06.2021 

Str. C. Ieșilor, 180 09.07.2021 

Ulm 

Ulm 

Mestecăn 

12*16 

16*18 

18 

1038,7 

1038,7 

1191,0 

А 1 p. 65 nr. 65 

А 1 p. 65 nr. 66 

А 1 p. 65 nr. 70 

403

404

405 

259 

Act de avar. 

nr.64 

din 12.07.2021 

Str. Suceava, 12 12.07.2021 

Arțar 18 1121,0 А 2 p. 57 nr. 73 406 

260 

Act de avar. 

nr.49 

din 07.06.2021 

Str. Șt. cel Mare, 

131 
15.07.2021 

Tei 

Tei 

20 

18 

1670,9 

1348,3 

А 3 p. 74 nr. 51 

А 3 p. 74 nr. 19 

407

408 

261 

Act de avar. 

nr.29 

din 29.03.2021 

Str. Șt. cel Mare, 

133 
15.07.2021 

Tei 17 1348,3 А 3 p. 74 nr. 73 409 

262 

Act de avar. 

nr.67 

din 15.07.2021 

Parcul central 19.07.2021 

Larice 

Larice 

Salcie 

12 

17 

14 

140,2 

140,2 

140,5 

А 3 p. 37 

А 3 p. 37 

А 3 p. 37 

410

411

412 

263 

Act de avar. 

nr.67 

din 15.07.2021 

Parcul central 21.07.2021 

Arțar 12 141,7 А 3 p. 37 

 

413 

 

264 

Act de avar. 

nr.67 

din 15.07.2021 

Parcul central 23.07.2021 

Castan 

Salcie 

20 

18 

140,0 

140,5 

А 3 p. 37 

А 3 p. 37 

 

414

415 

265 Act de avar. Parcul central 26.07.2021 Molid 12 140,2 А 3 p. 37 416 



nr.67 

din 15.07.2021 

 

266 

Act de avar. 

nr.4/1 

din 27.01.2020 

Str. Cehov, 28 21.07.2021 

Catalpa 30 623,3 А 1 p. 53 nr. 158 417 

267 

Act de avar. 

nr.112 

din 05.09.2020 

Str. Malinovski, 11 22.07.2021 

Ulm 25*32 1407,2 А 1 p. 89 nr. 118 418 

268 

Act de avar. 

nr.17 

din 04.03.2020 

Str. N. Iogra, 10 28.07.2021 

Prună 

Cais 

Cais 

30 

14 

22 

646,8 

646,8 

790,7 

А 3 p. 4 nr. 212 

А 3 p. 4 nr. 198 

А 3 p. 4 nr. 262 

419 

420 

421 

269 

Act de avar. 

nr.65 

din 13.07.2021 

Str. Șt. cel Mare, 36 29.07.2021 

Mestecăn 

Mestecăn 

Mestecăn 

Mestecăn 

20 

16 

30 

24 

1465,7 

1465,7 

1465,7 

1465,7 

 

А 2 p. 47 nr. 492 

А 2 p. 47 nr. 520 

А 2 p. 47 nr. 521 

А 2 p. 47 nr. 534 

422

423 

424

425 

270 

Act de avar. 

nr.59 

din 30.06.2021 

Str. Bulgară, 136 01.07.2021 

Castan 20 1671,0 А 2 p. 2 nr. 42 426 

271 

Act de avar. 

nr.59 

din 30.06.2021 

Str. 1 Маi, 7 А 01.07.2021 

Salcie 20 999,0 А 2 p. 52 nr. 26 427 

272 

Act de avar. 

nr.59 

din 30.06.2021 

Str. Kiev, 40 01.07.2021 

Salсîm 30 663,8 А 2 p. 101 nr. 131 428 

 

273 

Act de avar. 

nr.63 

din 07.07.2021 

Str. Șevcenco, 89 05.07.2021 

Corcoduș 15 1596,0 А 1 p. 22 nr. 50 429 

 

274 

Act de avar. 

nr.62 

din 05.07.2021 

Str. Traian 

( «Lukoil») 
05.07.2021 

Nuc 18 1602,2 А 2 p. 92 nr. 240 430 

 

275 

Act de avar. 

nr.63 

din 07.07.2021 

Str. Independenței, 

37 
06.07.2021 

Prună 12 539,0 А 3 p. 49 nr. 352 431 

 

276 

Act de avar. 

nr.65 

din 13.07.2021 

Str. Bulgară, 130 13.07.2021 

Arțar 23 1034,2 А 2 p. 2 nr. 557 432 

277 

Act de avar. 

nr.68 

din 23.07.2021 

Str. T. 

Vladimirescu, 45 
23.07.2021 

Pin 14 1149,6 А 2 p. 75 nr. 76 433 

 

278 

Act de avar. 

nr.69/1 

din 28.07.2021 

Str. M. Viteazul , 26 28.07.2021 

Prună 16 1281,7 А 3 p. 25 nr. 9 434 

 

279 

Act de avar. 

nr.70 

din 30.07.2021 

Str. Colesov, 7 30.07.2021 

Stejar 

Stejar 

Stejar 

24 

18 

20 

1298,4 

1298,4 

1298,4 

А 1 p. 86 nr. 326 

А 1 p. 86 nr. 327 

А 1 p. 86 nr. 328 

435

436

437 

280 

Act de avar. 

nr.70 

din 30.07.2021 

Str. C. Ieșilor, 112 30.07.2021 

Prună 18 1039,0 А 1 p. 90 nr. 58 438 

281 

Act de avar. 

nr.67 

din 15.07.2021 

Parcul central 23.07.2021 

Salcie 10 140,5 А 3 p. 37 

 

439 

282 

Act de avar. 

nr.67 

din 15.07.2021 

Parcul central 26.07.2021 

Molid 10 140,2 А 3 p. 37 

 

440 

283 

Act de avar. 

nr.63 

din 07.07.2021 

Str. Glinka, 8 05.07.2021 

Cais 10 754,6 А 1 p. 21 nr. 9 441 

284 

Act de avar. 

nr.70 

din 30.07.2021 

Str. Șt. cel Mare, 28 29.07.2021 

Corcoduș 10 692,5 А 2 p. 48 nr. 90 442 

285 

Act de avar. 

nr.70 

din 30.07.2021 

Str. N. Iogra, 16 30.07.2021 

Cais 10 1131,0 А 3 p. 5 nr. 436 443 

286 

Act de avar. 

nr.79 

din 12.08.2021 

Str. Șt. cel Mare, 

195 
17.08.2021 

Salcie 

Salcie 

80 

90 

609,4 

609,4 

А 3 p. 77 nr. 28 

А 3 p. 77 nr. 54 

444 

445 

 

287 

Act de avar. 

nr.79 

din 12.08.2021 

Str. C. Porumbescu, 

32 
20.08.2021 

Ulm 70 627,5 А 3 p. 58 nr. 67 446 

288 

Act de avar. 

nr.81 

din 20.08.2021 

Str. Șt. cel Mare, 5 20.08.2021 

Plop 70 963,9 А 2 p. 55 nr. 164 447 

289 Act de avar. Str. Șt. cel Mare, 03.08.2021 Salcie 80 620,0 А 1 p. 113 nr. 101 448 



nr.76 

din 05.08.2021 

282 

(«Vento») 

290 

Act de avar. 

nr.75 

din 05.08.2021 

Str. Independenței, 

36 
06.08.2021 

Salcie 78 863,5 А 3 p. 44 nr. 1148 449 

 

291 

Act de avar. 

nr.52 

din 16.06.2021 

Str. Sf. Nicolae, 9 04.08.2021 

Ulm 44 1212,0 А 2 p. 48 nr. 212 450 

292 

Act de avar. 

nr.27 

din 23.03.2020 

Str. Șevcenco, 17 13.08.2021 

Arțar 

Arțar 

35 

37 

1000,4 

1000,4 

А 1 p. 34 nr. 1 

А 1 p. 34 nr. 3 

451 

452 

293 

Act de avar. 

nr.79 

din 12.08.2021 

Str. Șt. cel Mare, 

195 
17.08.2021 

Salcie 

Salcie 

58 

52 

749,0 

749,0 

А 3 p. 77 nr. 55 

А 3 p. 77 nr. 56 

453 

454 

294 

Act de avar. 

nr.76 

din 05.08.2021 

Str. Șt. cel Mare 03.08.2021 

Arțar 

Arțar 

35 

35 

1149,6 

1149,6 

А 3 p. 32 nr. 258 

А 3 p. 32 nr. 259 

455

456 

295 

Act de avar. 

nr.76 

din 05.08.2021 

Str. Malinovski, 8 03.08.2021 

Arțar 42 1397,0 А 1 p. 83 nr. 59 457 

 

296 

Act de avar. 

nr.76 

din 05.08.2021 

Str. Belousov, 49 03.08.2021 

Salсîm 40 1407,2 А 1 p. 45 nr. 70 458 

297 

Act de avar. 

nr.76 

din 05.08.2021 

Str. Șt. cel Mare, 

(de la SA «Cet-

Nord» pînă la 

marginea orașului) 

03.08.2021 

Arțar 

Arțar 

Plop 

Ulm 

Salcie 

Salcie 

60 

48 

34 

60 

50 

60 

1169,0 

1169,05

74,0 

928,0 

330,5 

330,5 

А 1 p. 107 nr. 1 

А 1 p. 107 nr. 2  

А 1 p. 107 nr. 97 

А 1 p. 111 nr. 31 

А 1 p. 111 nr. 38 

А 1 p. 111 nr. 39 

459

460 

461

462 

463

464 

298 

Act de avar. 

nr.77 

din 06.08.2021 

Str. Colesov, 17 06.08.2021 

Păr (pom-

fructifer) 

40 1079,3 А 1 p. 22 nr. 120 465 

299 

Act de avar. 

nr.77 

din 06.08.2021 

Str. Putna, 17 06.08.2021 

Ulm 45 1385,0 А 2 p. 93 nr. 146 466 

300 

Act de avar. 

nr.80 

din 19.08.2021 

Str. C. Ieșilor, 109 19.08.2021 

Sophora 48 1402,7 А 1 p. 72 nr. 49 467 

301 

Act de avar. 

nr.124 

din 06.10.2020 

Str. Bulgară, 70 09.08.2021 

Cais 

Cais 

Vișină 

Vișină 

Vișină 

Vișină 

Nuc 

28 

30 

18 

16 

14 

12*14 

16 

572,2 

572,2 

461,7 

461,7 

461,7 

461,7 

923,4 

А 2 p. 5 nr. 283 

А 2 p. 5 nr. 284 

А 2 p. 5 nr. 303 

А 2 p. 5 nr. 304 

А 2 p. 5 nr. 305 

А 2 p. 5 nr. 289 

А 2 p. 5 nr. 423 

468 

469 

470 

471 

472 

473

474 

302 

Act de avar. 

nr.124 

din 06.10.2020 

Str. Bulgară, 90 09.08.2021 

Vișină 17 461,7 А 2 p. 4 nr. 349 475 

303 

Act de avar. 

nr.33 

din 12.04.2021 

Str. Bulgară, 41 12.08.2021 

Vișină 22 461,7 А 2 p. 10 nr. 191 476 

304 

Act de avar. 

nr.118 

din 24.09.2020 

Str. Șt. cel Mare, 1 17.08.2021 

Molid 

Măr 

(pom-

fructifer) 

12 

22 

1235,7 

692,5 

А 3 p. 3 nr. 456 

А 3 p. 3 nr. 398 

477

478 

 

305 

Act de avar. 

nr.52 

din 16.06.2021 

Bd. Larisa, 16 19.08.2021 

Salcie 18 942,0 А 2 p. 62 nr. 57 479 

 

306 

Act de avar. 

nr.76 

din 05.08.2021 

Str.S. Carasiov, 132 03.08.2021 

Vișină 20 1108,0 А 1 p. 113 nr. 31 480 

 

307 

Act de avar. 

nr.76 

din 05.08.2021 

Str. V. Belinski, 6 03.08.2021 

Arțar 22 1717,5 А 1 p. 75 nr. 116 481 

308 

Act de avar. 

nr.76 

din 05.08.2021 

Str. Malinovski, 20 03.08.2021 

Corcoduș 16 941,7 А 1 p. 90 nr. 173 482 

 

309 

Act de avar. 

nr.76 

din 05.08.2021 

Str. Sf. Nicolae, 9 04.08.2021 

Arțar 16 1581,6 А 2 p. 48 nr. 161 483 

 

310 

Act de avar. 

nr.76 

din 05.08.2021 

Str. Cicicalo, 2 04.08.2021 

Corcoduș 16 1030,4 А 1 p. 58 nr. 86 484 

311 Act de avar. Bd. M. Eminescu, 05.08.2021 Arțar 12 1766,0 А 3 p. 30 nr. 240 485 



nr.75 

din 05.08.2021 

11 

312 

Act de avar. 

nr.49 

din 07.06.2021 

Int. Str. Șt. cel Mare 

și str. М. Vitezul 
16.08.2021 

Arțar 10 1121,0 

 

А 3 p. 34 nr. 236 486 

313 

Act de avar. 

nr.118 

din 24.09.2020 

Str. Șt. cel Mare, 1 17.08.2021 

Molid 

Vișină 

Cais 

8 

10 

10 

1235,7 

934,0 

692,5 

А 3 p. 3 nr. 444 

А 3 p. 3 nr. 403 

А 3 p. 3 nr. 465 

487

488

489 

314 

Act de avar. 

nr.76 

din 05.08.2021 

Str. Șt. cel Mare (de 

la SA «Cet-Nord» 

pînă la marginea 

orașului) 

03.08.2021 

Salсîm 10 1116,0 А 1 p. 107 nr. 66 490 

315 

Act de avar. 

nr.29 

din 29.03.2021 

Str. Păcii, 71 21.09.2021 

Ulm 150 1650,6 А 3 p. 58 nr. 60 491 

316 

Act de avar. 

nr.52 

din 16.06.2021 

Bd. Larisa, 16-7 06.09.2021 

Mestecăn 34 1099,7 А 2 p. 62 nr. 63 492 

 

317 

Act de avar. 

nr.92 

din 26.08.2021 

Str. V. Alecsandri, 8 13.09.2021 

Ulm 56 1751,0 А 3 p. 40 nr. 689 493 

318 

Act de avar. 

nr.67 

din 15.07.2021 

Scuarul  

«Moldtelecom» 
13.09.2021 

Ulm 34 1272,5 А 3 p. 38 nr. 230 494 

319 

Act de avar. 

nr.157 

din 15.12.2020 

Str. Colesov, 11 15.09.2021 

Arțar 35 1402,8 А 1 p. 87 nr. 217 495 

320 

Act de avar. 

nr.58 

din 23.06.2021 

Str. M. Viteazul, 18 

А 
21.09.2021 

Salсîm 32 764,3 А 3 p. 25 nr. 35 496 

321 

Act de avar. 

nr.89 

din 26.08.2021 

Str. Bulgară, 150/2 23.09.2021 

Salcie 48 627,4 А 2 p. 1 nr. 139 497 

 

322 

Act de avar. 

nr.79 

din 12.08.2021 

Str. Decebal, 111 А 24.09.2021 

Nuc 32 1108,0 А 1 p. 12 nr. 81 498 

 

323 

Act de avar. 

nr.58 

din 23.06.2021 

Str. Șt. cel Mare, 31 01.09.2021 

Mestecăn 20 1379,0 А 3 p. 35 nr. 190 499 

 

324 

Act de avar. 

nr.65 

din 13.07.2021 

Str. Șevcenco, 23 02.09.2021 

Mestecăn 30 1461,0 А 1 p. 35 nr. 67 500 

325 

Act de avar. 

nr.81 

din 20.08.2021 

Bd. Larisa, 16-7 03.09.2021 

Nuc 

Nuc 

Nuc 

Nuc 

15 

16 

16 

18 

928,0 

928,0 

928,0 

928,0 

А 2 p. 62 nr. 80 

А 2 p. 62 nr. 99 

А 2 p. 62 nr. 130 

А 2 p. 62 nr. 131 

501 

502 

503 

504 

 

326 

Act de avar. 

nr.81 

din 20.08.2021 

Bd. Larisa, 16-7 06.09.2021 

Măr 

(pom-

fructifer) 

Măr 

(pom-

fructifer) 

Măr 

(pom-

fructifer) 

Măr 

(pom-

fructifer) 

Măr 

(pom-

fructifer) 

Nuc 

14 

 

16 

 

16 

 

18 

 

20 

 

22 

1015,8 

 

1015,8 

 

1015,8 

 

934,0 

 

934,0 

 

1449,8 

А 2 p. 62 nr. 148 

 

А 2 p. 62 nr. 166 

 

А 2 p. 62 nr. 178 

 

А 2 p. 62 nr. 134 

 

А 2 p. 62 nr. 139 

 

А 2 p. 62 nr. 120 

505 

506 

507 

508 

509 

510 

 

 

 

 

327 

Act de avar. 

nr.52 

din 16.06.2021 

Bd. Larisa, 16-7 06.09.2021 

Cais 14 934,0 А 2 p. 62 nr. 170 511 

 

328 

Act de avar. 

nr.118 

din 24.09.2020 

Str. Șt. cel Mare, 1 07.09.2021 

Pin 20 1786,2 А 3 p. 3 nr. 365 512 

 

329 

Act de avar. 

nr.90 

din 26.08.2020 

Str. Voluntarilor, 53 08.09.2021 

Arțar 

Arțar 

Arțar 

Ulm 

Ulm 

20 

24 

18 

14 

22 

755,3 

914,1 

755,3 

378,0 

378,0 

А 3 p. 68 nr. 535 

А 3 p. 68 nr. 674 

А 3 p. 68 nr. 534 

А 3 p. 68 nr. 684 

А 3 p. 68 nr. 685 

513

514 

515 

516

517



Dud 14 1259,0 А 3 p. 68 nr. 668 518 

 

330 

Act de avar. 

nr.91 

din 26.08.2020 

Str. Șt. cel Mare, 

125 
10.09.2021 

Ailant 20 749,0 А 3 p. 73 nr. 40 519 

331 

Act de avar. 

nr.92 

din 26.08.2021 

Str. Decebal, 31 15.09.2021 

Cais 

Arțar 

Salсîm 

Corcoduș 

22 

20 

24 

20 

831,0 

1383,2 

1454,6 

1116,0 

А 1 p. 29 nr. 71 

А 1 p. 29 nr. 53 

А 1 p. 29 nr. 15 

А 1 p. 29 nr. 30 

 

520

521

522 

523 

 

332 

Act de avar. 

nr.91 

din 26.08.2020 

Str. Tuhacevski, 9 16.09.2021 

Айва 16 359,3 А 2 p. 102 nr. 141 524 

 

333 

Act de avar. 

nr.90 

din 26.08.2020 

Str. Conev, 24 17.09.2021 

Nuc 24 1422,1 А 2 p. 20 nr. 127 525 

 

334 

Act de avar. 

nr.89 

din 26.08.2021 

 

 

Str. Conev, 28 20.09.2021 

Nuc 26 1423,4 А 2 p. 21 nr. 135 526 

 

335 

Act de avar. 

nr.114 

din 22.09.2020 

Str. Bulgară, 148 20.09.2021 

Nuc 27 1144,4 А 2 p. 1 nr. 403 527 

 

336 

Act de avar. 

nr.118 

din 24.09.2020 

Str. Colesov, 19 20.09.2021 

Cais 

Salсîm 

Păr (pom-

fructifer) 

18 

12 

26 

1287,7 

1350,6 

1351,0 

А 1 p. 91 nr. 87 

А 1 p. 91 nr. 88 

А 1 p. 91 nr. 103 

528

529

530 

 

337 

Act de avar. 

nr.118 

din 24.09.2020 

Str. Pușkin, 98 21.09.2021 

Ulm 

Dud 

Ailant 

Arțar 

Arțar 

12 

11 

12 

12 

14 

624,9 

461,7 

764,3 

1258,9 

1258,9 

А 3 p. 20 nr. 629 

А 3 p. 20 nr. 646 

А 3 p. 20 nr. 161 

А 3 p. 20 nr. 676 

А 3 p. 20 nr. 675 

531 

532

533

534

535 

338 

Act de avar. 

nr.58 

din 23.06.2020 

Str. M. Viteazul, 18 

А 
21.09.2021 

Salсîm 36 764,3 А 3 p. 25 nr. 36 536 

339 

Act de avar. 

nr.124 

din 06.10.2020 

Str. Bulgară, (st. de 

transport public 

«Dacia») 

22.09.2021 

Ulm 16*14 1228,2 А 2 p. 5 nr. 425 537 

 

340 

Act de avar. 

nr.124 

din 06.10.2020 

Str. Bulgară, 41 22.09.2021 

Cais 16*18*15

*12 

461,7 А 2 p. 10 nr. 51 538 

 

341 

Act de avar. 

nr.134 

din 02.11.2020 

Str. Al. cel Bun, 5 22.09.2021 

Cais 13 692,5 А 2 p. 22 nr. 66 539 

342 

Act de avar. 

nr.58 

din 23.06.2021 

Str. Bulgară, 86 22.09.2021 

Vișină 

Păr (pom-

fructifer) 

Mestecăn 

12 

24 

24 

572,2 

572,2 

1443,8 

А 2 p. 5 nr. 312 

А 2 p. 5 nr. 311 

А 2 p. 5 nr. 317 

540 

541 

542 

 

343 

Act de avar. 

nr.89 

din 26.08.2021 

Str. Bulgară, 156/1 23.09.2021 

Vișină 

Vișină 

Cais 

13 

18 

15 

461,7 

461,7 

461,7 

А 2 p. 1 nr. 175 

А 2 p. 1 nr. 176 

А 2 p. 1 nr. 187 

543

544

545 

344 

Act de avar. 

nr.79 

din 12.08.2021 

Str. 1 Маi, 9 А 28.09.2021 

Nuc 25 1374,0 А 2 p. 52 nr. 102 546 

345 

Act de avar. 

nr.47 

din 04.06.2021 

Str. T. 

Vladimirescu, 5 
28.09.2021 

Mestecăn 24 1948,0 А 1 p. 30 nr. 64 547 

346 

Act de avar. 

nr.58 

din 23.06.2021 

 

Str. Al. cel Bun, 28 29.09.2021 

Sorb 12 1391,8 А 2 p. 14 nr. 87 548 

347 

Act de avar. 

nr.91 

din 08.09.2021 

Str. Viilor, 4 09.09.2021 

Mestecăn 28 1168,8 А 2 p. 47 nr. 668 549 

 

348 

Act de avar. 

nr.81 

din 20.08.2021 

Bd. Larisa, 16-7 06.09.2021 

Vișină 

Vișină 

Vișină 

Vișină 

Vișină 

Vișină 

Vișină 

Vișină 

Vișină 

10 

10 

10 

10 

8 

8 

8 

8 

8 

934,0 

934,0 

934,0 

934,0 

934,0 

934,0 

934,0 

934,0 

934,0 

А 2 p. 62 nr. 101 

А 2 p. 62 nr. 105 

А 2 p. 62 nr. 106 

А 2 p. 62 nr. 107 

А 2p. 62 nr. 108 

А 2 p. 62 nr. 110 

А 2 p. 62 nr. 113 

А 2 p. 62 nr. 114 

А 2 p. 62 nr. 122 

550 

551

552 

553 

554

555

556

557

558 



349 

Act de avar. 

nr.90 

din 26.08.2020 

Str. Voluntarilor, 53 08.09.2021 

Arțar 10 755,3 А 3 p. 68 nr. 533 559 

 

350 

Act de avar. 

nr.91 

din 26.08.2021 

Str. Păcii 13.09.2021 

Liliac 

Liliac 

8 

8 

934,0 

934,0 

А 3 p. 40 nr. 272 

А 3 p. 40 nr. 273 

560 

561 

351 

Act de avar. 

nr.92 

din 15.09.2021 

Str. Decebal, 31 15.09.2021 

Salсîm 10 1454,6 А 1 p. 29 nr. 19 562 

 

352 

Act de avar. 

nr.118 

din 24.09.2020 

Str. Pușkin, 98 21.09.2021 

Arțar 

Arțar 

8 

10 

790,3 

1258,9 

А 3 p. 20 nr. 667 

А 3 p. 20 nr. 674 

563 

564 

 

353 

Act de avar. 

nr.124 

din 06.10.2020 

Str. Bulgară, 37 22.09.2021 

Vișină 10 461,7 А 2 p. 10 nr. 30 565 

 

354 

Act de avar. 

nr.134 

din 02.11.2020 

Str. Al. cel Bun, 5 22.09.2021 

Cais 

Cais 

10 

10 

692,5 

934,0 

А 2 p. 22 nr. 75 

А 2 p. 22 nr. 89 

566 

567 

355 

Act de avar. 

nr.58 

din 23.06.2021 

Str. Al. cel Bun, 28 29.09.2021 

Vișină 

Vișină 

Vișină 

Vișină 

Vișină 

10 

8 

8 

6 

6 

572,3 

572,3 

572,3 

461,7 

461,7 

А 2 p. 14 nr. 209 

А 2 p. 14 nr. 210 

А 2 p. 14 nr. 211 

А 2 p. 14 nr. 103 

А 2 p. 14 nr. 104 

568

569 

570

571

572 

356 

Act de avar. 

nr.146 

din 16.11.2020 

Str. Șt. cel Mare, 54 09.10.2021 

Ulm 120 966,2 А 2 p. 45 nr. 17 573 

 

357 

Act de avar. 

nr.128/1 

din 12.10.2020 

Str. I. Franco (fîșie 

forestieră de la str. 

Bulgară pînă la  str. 

Conev) 

06.10.2021 

Arțar 

Arțar 

Arțar 

38 

38 

28*32 

1476,1 

1476,1 

1476,1 

А 2 p. 23 nr. 130 

А 2 p. 23 nr. 131 

А 2 p. 23 nr. 132 

574

575 

576 

358 

Act de avar. 

nr.109 

din 18.09.2019 

Str. Colesov, 10 11.10.2021 

Plop 38 760,1 А 1 p. 19 nr. 229 577 

 

359 

Act de avar. 

nr.106 

din 16.09.2020 

Str. V. Coroban, 10 11.10.2021 

Plop 

Ulm 

48 

52 

597,8 

624,0 

А 1 p. 94 nr. 51 

А 1 p. 94 nr. 113 

 

578 

579 

360 

Act de avar. 

nr.101 

din 29.08.2019 

Parcul central 12.10.2021 

Gleadice 47 155,6 А 3 p. 37 

 

580 

 

361 

Act de avar. 

nr.101 

din 29.08.2021 

Parcul central 13.10.2021 

Arțar 55 141,7 А 3 p. 37 

 

581 

 

 

362 

Act de avar. 

nr.116 

din 30.09.2019 

Int. str. Cahul și str. 

Sucevița 
14.10.2021 

Plop 40 561,6 А 2 p. 91 nr. 2 582 

363 

Act de avar. 

nr.117 

din 03.10.2019 

Str. Bulgară, 37 15.10.2021 

Arțar 50 1616,0 А 2 p. 10 nr. 63 583 

 

364 

Act de avar. 

nr.33 

din 12.04.2021 

Str. Sadoveanu , 39 01.10.2021 

Ulm 

Ulm 

Arțar 

18 

13 

16 

431,2 

431,2 

679,0 

А 3 p. 63 nr. 10 

А 3 p. 63 nr. 13 

А 3 p. 63 nr. 23 

584

585 

586 

 

365 

Act de avar. 

nr.93 

din 15.09.2021 

Str. N. Iogra, 18 04.10.2021 

Cireș 

Arțar 

12 

20 

314,0 

813,4 

А 3 p. 5 nr. 289 

А 3 p. 5 nr. 263 

587 

588 

 

366 

Act de avar. 

nr.93 

din 15.09.2021 

 

Str. N. Iogra, 20 А 04.10.2021 

Arțar 

 

16 

 

1235,5 

 

А 3, p. 5 nr. 189 

 

589 

367 

Act de avar. 

nr.93 

din 15.09.2021 

Str. N. Iogra, 8 04.10.2021 

Vișină 

 Păr (pom-

fructifer) 

12 

12 

462,0 

962,6 

А 3 p. 5 nr. 487 

А 3 p. 4 nr. 189 

590 

591 

368 

Act de avar. 

nr.128/1 

din 12.10.2020 

Str. I. Franco (fîșie 

forestieră de la str. 

Bulgară pînă la  str. 

Conev) 

06.10.2021 

Arțar 

Arțar 

30 

28 

1476,1 

1476,1 

А 2 p. 23 nr. 134 

А 2 p. 23 nr. 135 

592

593 

 

369 

Act de avar. 

nr.128/1 

din 12.10.2020 

Str. I. Franco (fîșie 

forestieră de la str. 

Bulgară pînă la  str. 

Conev) 

06.10.2021 

Arțar 

Arțar 

Arțar 

Arțar 

Arțar 

Arțar 

Arțar 

Arțar 

20 

22 

15*18 

20*20 

20*24 

24*24 

15*17 

15*18 

1476,1 

1476,1 

1476,1 

1476,1 

1476,1 

1476,1 

1476,1 

1476,1 

А 2 p. 23 nr. 136 

А 2 p. 23 nr. 137 

А 2 p. 23 nr. 138  

А 2 p. 23 nr. 139  

А 2 p. 23 nr. 140 

А 2 p. 23 nr. 141  

А 2 p. 23 nr. 142 

А 2 p. 23 nr. 143 

594 

595

596 

597

598 

599

600

601 



Arțar 27*30 1476,1 А 2 p. 23 nr. 144 

 

 

602 

370 

Act de avar. 

nr.157 

din 15.12.2020 

Str. Decebal, 168 07.10.2021 

Cais 

Cireș 

16 

20 

461,7 

461,7 

А 2 p. 38 nr. 12 

А 2 p. 38 nr. 13 

603 

604 

 

371 

Act de avar. 

nr.146 

din 16.11.2020 

Str. Șt. cel Mare, 54 09.10.2021 

Ailant 28 1039,0 А 2 p. 45 nr. 3 605 

 

372 

Act de avar. 

nr.106 

din 16.09.2019 

Str. V. Coroban, 10, 

(zona de colectare 

gunoiului) 

11.10.2021 

Ulm 

Ulm 

18 

13 

1131,2 

1131,2 

А 1 p. 66 nr. 917 

А 1 p. 66 nr. 918 

606 

607 

 

373 

Act de avar. 

nr.33 

din 12.04.2021 

Str. Sadoveanu, 39 01.10.2021 

Ulm 10 431,2 А 3 p. 63 nr. 15 608 

 

374 

Act de avar. 

nr.93 

din 15.09.2021 

Str. N. Iogra, 8 04.10.2021 

Vișină 10*10*8 1213,6 А 3 p. 4 nr. 194 609 

 

375 

Act de avar. 

nr.105 

din 03.11.2021 

Str. Șt. cel Mare, 

128 
22.11.2021 

Plop 140 650,0 А 1 p. 101 nr. 65 610 

 

376 

Act de avar. 

nr.108 

din 22.11.2021 

Str. Chișinău, 46 30.11.2021 

Plop 120 790,6 А 3 p. 26 nr. 6 611 

 

377 

Act de avar. 

nr.105 

din 03.11.2021 

Str. G. Ureche, 14 26.11.2021 

Nuc 58 1318,0 А 3 p. 70 nr. 94 612 

 

378 

Act de avar. 

nr.105 

din 03.11.2021 

Str. G. Ureche, 14 29.11.2021 

Nuc 40 1318,0 А 3 p. 70 nr. 95 613 

 

379 

Act de avar. 

nr.105 

din 03.11.2021 

Str. Belousov, 24 30.11.2021 

Nuc 44 1138,1 А 1 p. 41 nr. 87 614 

380 

Act de avar. 

nr.108 

din 22.11.2021 

Str. Șt. cel Mare, 

126-128 
29.11.2021 

Tei 16 1108,0 А 1 p. 101 nr. 109 615 

 

381 

Act de avar. 

nr.105 

din 03.11.2021 

Str. Belousov, 34 30.11.2021 

Nuc 40 1623,0 А 1 p. 41 nr. 81 616 

 

382 

Act de avar. 

nr.109 

din 16.12.2021 

Parcul central 16.12.2021 

Plop 86 140,0 А 3 p. 37 

 

617 

 

383 

Act de avar. 

nr.108 

din 22.11.2021 

Bd. M. Eminescu, 

16 
02.12.2021 

Nuc 32 1350,8 А 3 p. 33 nr. 185 618 

 

384 

Act de avar. 

nr.44 

din 14.05.2021 

Str. Păcii 15.12.2021 

Mestecăn 

Mestecăn 

24 

30 

1379,2 

1379,2 

А 3 p. 40 nr. 683 

А 3 p. 40 nr. 684 

619 

620 

385 

Act de avar. 

nr.108 

din 22.11.2021 

Bd. M. Eminescu, 

16 
02.12.2021 

Mestecăn 10 1408,0 А 3 p. 33 nr. 16 621 

386 

Act de avar. 

nr.105 

din 03.11.2021 

Str. Bulgară, 92 20.12.2021 

Salcie 48 561,6 А 2 p. 4 nr. 196 622 

387 

Act de avar. 

nr.109 

din 16.12.2021 

Str. Victoriei, 92 23.12.2021 

Arțar 50 1254,0 А 1 p. 70 nr. 119 623 

388 

Act de avar. 

nr.109 

din 16.12.2021 

Str. C. Porumbescu, 

52 
21.12.2021 

Nuc 25 692,5 А 3 p. 19 nr. 53 624 

 În total: 577627,8  624 

 

 
 

 


		2023-08-31T11:31:38+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2023-09-01T09:58:37+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




